JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XLII Publicação Semanal Quarta Feira, 07 de novembro de 2018.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE 8º (OITAVO) TERMO ADITIVO DE
PRORROGAÇÃO DE PRAZO/VIGÊNCIA AO
CONTRATO 00076/2014- CPL.

OBJETO: CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA ESCOLAR
COBERTA COM VESTIÁRIO, NA ESCOLA JOSEFA
OLINDINA DA CONCEIÇÃO.
DOTAÇÃO: PAC2 PROINFANCIA. VIGÊNCIA: 07 (SETE)

MESES.
FUNDAMENTO LEGAL: Conforme dispõe a clausula
sétima do contrato inicial e artigo 65 da Lei n° 8.666/93.
TOMADA DE PREÇOS N° 0004/2014.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Riacho dos Cavalos e: JOSEL TELECOMUNICAÇÕES E
CONSTRUÇÕES LTDA – ME. 8º (OITAVO) TERMO
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO PRAZO/VIGÊNCIA AO CT

Nº 00076/2014 – 07 de NOVEMBRO DE 2018 a 07 de
JUNHO de 2019 - JOSEL TELECOMUNICAÇÕES E
CONSTRUÇÕES LTDA - ME R$ 504.718,04
(QUINHENTOS E QUATRO MIL SETECENTOS E

DEZOITO REAIS E QUATRO CENTAVOS).